Exclusão das condicionantes nº. 22, 23 e 24 - Classe 5. Apresentação: 
Supram ASF. DEFERIDO A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DAS 
CONDICIONANTES: 06, 13, 16, 17 POR 180 (CENTO E OITENTA) 
DIAS A PARTIR DE 27/10/2017. DEFERIDO A PRORROGAÇÃO 
DO PRAZO DA CONDICIONANTE 18 POR 365 (TREZENTOS E 
SESSENTA E CINCO) DIAS a partir de 28/06/2018. EXCLUSÃO 
DAS CONDICIONANTES 22, 23 E 24, SEM PREJUÍZO DA EXI-
GIBILIDADE FUTURA DE COMPENSAÇÃO MINERÁRIA, NO 
PROCESSO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE OPERAÇÃO DA 
MINERAÇÃO. 7. Processo Administrativo para exame de Licença de